CanumMmrapees PycnaH Mapcenesuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

82-07/25

83-07/25

85-07/25

95-07/25

99-08/25

101-
08/25

112-
09/25

113-
09/25

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

AHO 3K
"M>XKKOHCaANTUH"

AHO 3K
"MI>XXKOHCaNTUHr"

AHO 3K
"M>XKKOHCaANTUH"

AHO 3K
"M>XKOHCaNTUHI"

AHO 3K
"MI>XXKOHCaNTUHr"

AHO 3K
"MI>XKOHCaNTuUHr"

AHO 3K
"M>XKKOHCaANTUHI"

AHO 3K
"M>XKKOHCaANTUH"

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

02.07.2025

02.07.2025

08.07.2025

05.08.2025

06.08.2025

11.08.2025

03.09.2025

03.09.2025

CBepeHun

CanumMrapees PycnaH Mapcenesuy

010581

16.11.2021

0O6bekT
OLLeHKMU

aBTOMOOWUIIb

aBToMob6uUIb

ObITOBKa

3eMebHbIN
y4acToK

LOM

HeXxunoe
rnomMetleHmne

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



114- AHO 3K 0]
03.09.2025 KBapTupa pblHOYHas Henka

09/25 "M>XKOHCaANTUHr" HeOBMXNMOCTN
(6]
110- AHO 3K HerKa
23.09.2025 obopynosaHune pbIHOYHasA OBVXXNMOT O
09/25 "MI>XXKKOHCaNnTUHr"
MMyLlecTBa
OueHka
120- AHO 9K 25.09.2025 obo OoBaHMe OYHa oy oro
.09. BaHWU bIHOYHas BVKNMOI
09/25 "M>DXKOHCaNTUHI" YA P A
nMyLlecTBa
121- AHO 3K Ouenka
26.09.2025 obopynosaHune pbIHOYHasA OBVXXNMOTO
09/25 "MI>XXKOHCaNnTuHr"
MMyLlecTBa
OueHka
122- AHO 9K 29.09.2025 obo oBaHue O4YHa oy oro
.09. BaHWU bIHOYHas BVKNMOT
09/25 "M>XXKOHCaNTUHI" YA P A

nmyulecTtBa



