Салимгареев Руслан Марселевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Салимгареев Руслан Марселевич 010581 16.11.2021								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						82-07/25	АНО ЭК "Ижконсалтинг"	02.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
						83-07/25	АНО ЭК "Ижконсалтинг"	02.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
85-07/25	АНО ЭК "Ижконсалтинг"	08.07.2025	бытовка	рыночная	Оценка движимого имущества						
95-07/25	АНО ЭК "Ижконсалтинг"	05.08.2025	земеьный участок	рыночная	Оценка недвижимости						
99-08/25	АНО ЭК "Ижконсалтинг"	06.08.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости						
101- 08/25	АНО ЭК "Ижконсалтинг"	11.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости						
112- 09/25	АНО ЭК "Ижконсалтинг"	03.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
113- 09/25	АНО ЭК "Ижконсалтинг"	03.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						

114- 09/25	АНО ЭК "Ижконсалтинг"	03.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
119- 09/25	АНО ЭК "Ижконсалтинг"	23.09.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
120- 09/25	АНО ЭК "Ижконсалтинг"	25.09.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
121- 09/25	АНО ЭК "Ижконсалтинг"	26.09.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
122- 09/25	АНО ЭК "Ижконсалтинг"	29.09.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества